
OBEC s t ř í b r n í c e  
687 09 Stříbrníce 124

Záznam o účinnosti
Správní orgán, kteiý územní plán vydal: Zastupitelstvo obce Stříbrníce 

Číslo usnesení:
Datum vydání: 5.10.2016
Datum nabytí účinností: 22.10.2016

Pořizovatel: Městský úřad Uherské Hradiště
.Iméno a příjmení: Ing. Kateřina Sklenářová
Funkce: referent úřadu územ ního plánování
Razítko a p o d p i s : ,  ,

MĚSTSKÝ ÚŘAD  ̂ _
UHERSKÉ HRADIŠTĚ č  

odbor stavebního úfadu^ 
a životního prostředU

OPATŘENI OBECNE POVAHY č. 1/2016

Zastupitelstvo obce Stříbrníce jako příslušný správní orgán ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, za použití ust. § 43 odst. 4 stavebního zákona, v souladu s ust. 
§ 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ust. 
§ 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně 
plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších 
předpisů

vydává

Uzemní pián Stříbrníce

Textová část územního plánu [obsah dle části 1. bodu (1) a (2) přílohy č. 7 k vyhlášce č. 
500/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů] je  nedílnou součástí tohoto opatření obecné 
povahy jako příloha č. 1.

Grafická část územního plánu [obsah dle části 1. bodu (3) přílohy č. 7 k vyhlášce č. 500/2006 
Sb., ve znění pozdějších předpisů] je  nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy jako 
příloha č. 2.



Odůvodnění

1'extová část odůvodnění [obsah dle části 11. bodu (1) přílohy č. 7 k vyhlášce č. 500/2006 Sb.] 
je  nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy jako příloha č. 3.

Grafická část odůvodnění [obsah dle části 11. bodu (2) přílohy č. 7 k vyhlášce č. 500/2006 Sb.] 
je  nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy jako příloha č. 4.

Postup při pořízení Územního plánu Stříbrníce je  popsán v příloze č. 3 v kapitole 1.

Výsledek přezkoumání návrhu Územního plánu Stříbrníce dle ust. § 53 odst. 4, 5 
stavebního zákona [obsah dle části II. bodu (1) přílohy č. 7 k vyhlášce č. 500/2006 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů] je  nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy jako příloha 
č. 3. (kapitola 2., 3.).

Rozhodnutí o námitce uplatněné v opakovaném veřejném projednání návrhu územního 
plánu :
Nejpozději do 7 dnů ode dne opakovaného veřejného projednání, tj. do 20.6.2016 mohli 
vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce 
veřejnosti podat proti návrhu územního plánu námitky. Ve stanovené lhůtě byla podána 
námitka Ing. Dalibora Kunce.

Text námitky, rozhodnutí zastupitelstva obce o podané námitce a odůvodnění tohoto 
rozhodnutí je  nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahyjako příloha č. 3. (kapitola 5.).

Vyhodnocení připom ínek uplatněných v opakovaném veřejném projednání návrhu 
územního plánu;
Nejpozději do 7 dnů ode dne opakovaného veřejného projednání, tj. do 20.6.2016 mohl každý 
uplatnit své připomínky k návrhu územního plánu. Ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné 
připomínky.

Rozhodnutí o námitkách uplatněných ve veřejném projednání návrhu územního plánu :
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tj. do 3.11.2015 mohli vlastníci pozemků 
a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti podat proti 
návrhu územního plánu námitky. Ve stanovené lhůtě byly podány tyto námitky :

1. Námitka Ing. Lucie Hrochové a Ing. Petra Hrocha
2. Námitka p. Jitky Maděrové
3. Námitka p. Karla Maděry
4. Námitka p. Oskara Guského
5. Námitka p. Kamila Osuského
6. Námitka Mgr. Vladimíry Popelky Tónové
7. Námitka p. Zbyňka Popelky
8. Námitka p. Heleny Kutálkové
9. Námitka p. Davida Kratochvíla
10. Námitka Ing. Hany Němcové
11. Námitka Ing. Dalibora Kunce

Strana 2 (celkem 4)



Text námitek, rozhodnutí zastupitelstva obce o podaných námitkách a odůvodnění tohoto 
rozhodnutí je  nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahyjako příloha č. 3. (kapitola 5.).

Vyhodnocení připomínek uplatněných ve veřejném projednání návrhu územního plánu:
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tj. do 3.11.2015 mohl každý uplatnit své 
připomínky k návrhu územního plánu. Ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné připomínky.

Vyhodnocení připomínek uplatněných ve spoleěném projednání návrhu územního 
plánu:
Nejpozději do 30 dnů ode dne doručení veřejné vyhlášky, tj. do 15.11.2014 mohl každý 
uplatnit své připomínky k návrhu územního plánu.
Ve stanovené lhůtě byly podány tyto připomínky :

1. Připomínka p. Anny Cymbalisty a Lucie a Ondřeje Netíkových
2. Připomínka p. Davida Mikuly
3. Připomínka p. Jitky Mikulově
4. Připomínka p. Davida Mikuly
5. Připomínka p. Jitky Mikulově
6. Připomínka p. Aleny Mikulově
7. Připomínka p. Josefa Mikuly
8. Připomínka p. Davida Mikuly
9. Připomínka Ing. Lucie Hrochové a Ing. Petra Hrocha
10. Připomínka p. Davida Kratochvíla
11. Připomínka Ing. Hany Němcové
12. Připomínka Ing. Richarda Kvapila a Ing. Janky Kvapilové
13. Připomínka Ernest Apotheke -  jednatelka Marie Arnoštová
14. Připomínka p. Zdeňka Vaculíka a p. Dagmar Vaculíkové
15. Připomínka p. Oldřicha Škrabala
16. Připomínka p. M iroslava Veselého
17. Připomínka p. Hany Partyšové a p. Pavla Partyše
18. Připomínka p. Dalibora Kníže
19. Připomínka p. Dalibora Kníže a p. Martiny Knížové
20. Připomínka p. Dalibora Kunce
21. Připomínka p. K. Osuzkého

Připomínky předané pořizovateli starostou obce po stanovené lhůtě :
1. Připomínka p. Evy Růžičkové
2. Připomínka p. Josefa Jaksi
3. Připomínka p. Jana Gajdoše
4. Připomínka Ing. Lubomíra Sklenáře
5. Připomínka p. Stanislavy Chmelíkové
6. Připomínka Ing. Josefa Černoška
7. Připomínka p. Dušana Sedláčka

Text připomínek, způsob jejich řešení a odůvodnění tohoto řešení je  nedílnou součástí tohoto 
opatření obecné povahyjako příloha č. 3. (kapitola 6.).

Strana 3 (celkem 4)



Zrušovací ustanovení

Dnem nabytí účinnosti tohoto Opatřeni obecné povahy pozbývá účinnosti :
• Územní plán sídelního útvaru Stříbrníce, schválený dne 21.4.1999
• Změna č. 1 ÚPN SÚ Stříbrníce, schválená dne 15.5.2002
• Zm ěna č. 2 ÚPN SÚ Stříbrníce, vydaná dne 3.10.2007

Dnem nabytí účinnosti tohoto Opatření obecné povahy se zrušuje :
• Obecně závazná vyhláška obce Stříbrníce o vyhlášení závazné části územního plánu 

sídelního útvaru Stříbrníce, ze dne 21.4.1999
• Obecně závazná vyhláška obce Stříbrníce o změně č. 1 územního plánu sídelního útvaru 

Stříbrníce, ze dne 15.5.2002
• Opatření obecné povahy č. 1/2007, Změna č. 2 územního plánu sídelního útvaru Stříbrníce, 

ze dne 3.10.2007

Poučení
Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může dle ust. § 173 odst. 1 správního řádu 
každý nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydal.
Proti opatření obecné povahy nelze dle ust. § 173 odst. 2 správního řádu podat opravný 
prostředek.

Ve Stříbrnících dne 0 7 "10" 2016

Petr Matoušek 
starosta obce

Jana Kuchařová 
místostarostka obce

Seznam příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy:

1. Textová část ÚP
2. Grafická část ÚP
3. Textová část odůvodnění
4. Grafická část odůvodnění

Strana 4 (celkem 4)


